急件                                 粤环会〔2008〕46号

关于召开全省环境法制工作研讨会的通知

各地级以上市环保局：

为进一步提高全省环保部门依法行政工作水平，我局决定召开全省环境法制工作研讨会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2008年12月1～3日，1日下午报到。

二、会议地点

广东省中信惠州汤泉旅游度假村有限公司（惠州小金口汤泉风景区，电话：0752—2820833）。

三、会议内容

（一）环境保护依法行政；
（二）环境行政执法典型案例分析与讨论；
（三）环境保护行政诉讼；
（四）讨论如何深入学习实践科学发展观，解放思想，创新机制，加强环境法制工作。
四、参加会议人员

各地级以上市环保局从事环境法制工作的负责人或相关工作人员2人。

五、报名方法

请各地级以上市环保局将参加会议人员名单于2008年11月27日前报我局政策法规处。

联系人：方平波、邹宇

联系电话：020—87531656、87531827

传真：020—87531752

六、会议食宿自理。

附件：1．会议回执
2．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章
                       二○○八年十一月二十四日

附件一
会议回执
	单  位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

如有司机需安排食宿的，请备注。
附件二

酒店交通示意图

[image: image1.jpg]AR

W

s @

I | o (§§g, Feng

A
H
&

广东省环境保护局

PAGE
— 2 —